Presupuesto General de esta entidad para el ejercicio económico de dos mil veintiséis, que resultó definitivo 
al no haberse presentado reclamaciones durante el período de exposición pública. Se hace público que el 
Presupuesto asciende, tanto en gastos como en ingresos, a la cantidad de UN MILLÓN NOVECIENTOS 
SETENTA MIL EUROS, (1.970.000,00 €), correspondiendo a cada capítulo las cantidades que a continuación 
se expresan, segundo lo siguiente detalle: 

ESTADO DE GASTOS 

CAPÍTULO DENOMINACIÓN EUROS 

La) OPERACIONES CORRIENTES  

1 Gastos de personal 1.160.508,91 €

2 Gastos corrientes en bienes y servicios 615.353,73 €